
2020年新安县引进高层次专业人才资格初审结果公示（6）

本次资格初审公示结果为：2020年6月14日报名人员。因报名材料不齐全审核不合格的人员，可以在报名有效期内重新报名，资格初审合格人员请按要求提前准备好面试资格确认材料。

序号 岗位代码 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 所学专业 报名时间 审核结果 备注

1 2001 赵玉婷 女 1992.08 汉 云南财经大学 会计 2020/6/14 合格

2 2003 卢妙杰 女 1992.09 汉 天津师范大学 环境科学 2020/6/14 合格

3 2003 王国彬 男 1990.03 汉 中国科学院大学 地球化学 2020/6/14 不合格 专业不符

4 2004 王顺 男 1994.03 汉 沈阳师范大学 文艺学 2020/6/14 合格

5 2004 百双 女 1993.11 汉 山东师范大学 区域文化与中国文学 2020/6/14 合格

6 2004 石梦真 女 1993.07 汉 首都师范大学 中国古代文学 2020/6/14 合格

7 2004 李璇璇 女 1992.02 汉 安阳师范学院 汉语国际教育 2020/6/14 合格

8 2006 李瑞佳 女 1994.12 汉 河南科技大学 马克思主义理论 2020/6/14 合格

9 2006 牛壮 男 1993.07 汉 长安大学 公共管理 2020/6/14 合格

10 2006 李静文 女 1989.11 汉 首都师范大学 外国哲学 2020/6/14 不合格 专业不符

11 2007 侯兵兵 男 1988.11 汉 河南大学 中国古代史 2020/6/14 合格

12 2007 侯兵兵 男 1988.11 汉 河南大学 中国古代史 2020/6/14 合格

13 2008 马焕焕 女 1994.10 汉 南京农业大学 农业昆虫与害虫防治 2020/6/14 不合格 专业不符

14 2011 安素妨 女 1986.12 汉 河南农业大学 植物学 2020/6/14 合格

15 2012 宋娇 女 1993.11 汉 桂林理工大学 旅游管理 2020/6/14 合格

16 2012 郭鹏飞 男 1995.12 汉 福建师范大学 人文地理学 2020/6/14 不合格 专业不符

17 2013 胡亚飞 女 1991.11 汉 南京工业大学 土木工程建造与管理 2020/6/14 合格

18 2013 邵志华  男 1987.05 汉 兰州交通大学 桥梁与隧道工程 2020/6/14 合格

19 2016 邢小娟 女 1987.04 汉 广东海洋大学 动物遗传育种与繁殖 2020/6/14 合格

20 2017 张颖 女 1994.01 汉 河南科技大学 生物学 2020/6/14 合格

21 2017 胡蓉蓉 女 1988.06 汉 中南民族大学 药物化学 2020/6/14 合格

22 2018 邢要非 男 1987.05 汉 中国农业科学院研究生院 农产品质量与食物安全 2020/6/14 合格

23 2019 李登坤 男 1985.07 汉 河南科技大学 机械制造及其自动化 2020/6/14 合格

24 2019 凡娜娜 女 1994.05 汉 河南科技大学 机械工程 2020/6/14 合格

25 2019 党威龙 男 1994.03 汉 西北农林科技大学 农业工程 2020/6/14 合格

26 2019 周宏刚 男 1987.01 汉 中国矿业大学（北京） 工程力学 2020/6/14 不合格 专业不符

27 2020 赵梦莹 女 1993.03 汉 大连理工大学 化学工程 2020/6/14 合格

28 2021 宋珺 女 1993.09 汉 浙江财经大学 企业管理 2020/6/14 合格

29 2021 谷昆昆 男 1987.09 汉 厦门大学 管理科学与工程
（物流方向） 2020/6/14 合格

30 2021 张志明 男 1993.11 汉 南京农业大学 物流工程 2020/6/14 合格

31 2024 毕雪莹 女 1993.01 汉 白俄罗斯国立音乐学院 音乐艺术 2020/6/14 合格

32 2024 岳雯珊 女 1994.02 汉 西南大学 音乐 2020/6/14 合格

33 刘婷 女 1987.05 汉 中山大学 考古学与博物馆学 2020/6/14 不合格 报名材料不符合要求


